
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 272 

Kaunase pst 68B kunstmurukattega 
jalgpallistaadioni üleandmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja linnavara eeskirja § 5 
lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Anda üle Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna bilansist Tartu linna hallatava asutuse 
Tartu Linna Spordibaaside bilanssi Kaunase puiestee 68B kunstmurukattega jalgpallistaadion, 
soetusmaksumusega 5 932 234 krooni, kulum seisuga 31. jaanuar 2006. a on 49 435 krooni ja 28 
senti. 

2. Linnavara üleandmine vormistada vastavalt Tartu linnavara eeskirjas sätestatud nõuetele. 

3. Korraldus jõustub 28. veebruarist 2006. a. 

Gpdrg Aher 
-Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


